Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2023 года    № 143
О внесении изменений в  решение  Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 29  ноября 2022 года № 126

«Об установлении земельного налога»
          Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет  муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 29  ноября 2022 года № 126 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) абзацы двенадцатый, тринадцатый пункта 3 исключить;
2) приложение к указанному решению исключить.

2. Обнародовать настоящее решение после подписания в установленном порядке путем вывешивания на информационном стенде и   официальном сайте администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский  район Республики Башкортостан  http://urmanaevo.ru.

3. Настоящее решение  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 января 2023 года.
Председатель Совета

сельского поселения

Урманаевский сельсовет

муниципального района

Бакалинский район

Республики Башкортостан                                                             З.З. Халисова